
2013 年 7 月 1 日

イー･ギャランティ株式会社

お客様各位

本社移転のご案内

このたび当社では、下記のとおり本社を移転いたしましたのでお知らせいたします。

今後とも皆様のより一層のお引き立てとご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

業務開始日 ：2013 年 7 月 1 日（月）

新住所 ：〒107-6337

東京都港区赤坂 5-3-1 赤坂サカス内 赤坂 Biz タワー37 階

電話 ：03-6327-3577（代表）

FAX ：03-6327-3580

以上


